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MPC-nosnikovy strmen, V2A

Overview:

Versions:

Pousitie

@ Kupevneniu MPC - nosnikov na ocefové nosné profily bez vitania a zvérania

Vyhody pre Vés

Zostavens sada pre rychiu a jednoduchi montaz

Upevni sa na nosn konétrukclu bez vitania a zvérania

Umoziuja dodatoéné vyrovnanie nosnika vzhfadom k nosnému profilu v pozdiznom aj priecnom smere.

Vhodné pre ety hribky pésov a prirub vSetkych obuyklych nosnych profilov

Upevnenie zavesengch bremien na nosné profily poda platnych predpisov

[Symbol

Numer katalogowy

llos¢ w opakowaniu

Zavit

Vhodné pre profil

M6

130282

20

M6

27/18, 28/30

M10

130270

20

M10

38/40, 40/60
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